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FEDERAZIONE

ITALIANA PALLACANESTRO

Settore Squadre Nazionali

COMUNICATO UFFICIALE N. 782 del 20 Febbraio 2015
SETTORE SQUADRE NAZIONALI N. 51

NAZIONALE UNDER 18 FEMMINILE 3X3

IT Settore Squadre Nazionali, in occasione del Raduno e del Trial, che si svolgera a RIMINI FIERA
dal 6 all'8 Marzo 2015, per la definizione della Rappresentativa Nazionale Under 18/F (che
partecipera al Campionato Mondiale Under 18 3x3, in programma in Ungheria dal 3 all’8 giugno ed
alle Qualificazioni per il Campionato Europeo Under 18 3x3, in programma a Riccione dal 24 al 27
luglio 2015), ha convocato le seguenti giocatrici:

ALESIANI
BRUSA
CARRARA
CHIABOTTO
CIAVARELLA
DENTAMARO
FALANGA
GAGLIANO
GIACOMELLI
GIANOLLA
MORETTI
OLAJIDE
ORTOLANI
PERINI
POLATO
POLICARI
RANZINI
RAUTI
ROSSI
ROSSINI
SAPIENZA SALERNO
SAVINI
SORRENTINO
STURMA
TOFFALI
TOGLIANI
TOGLIANI
TOSI
VALENTE
ZANARDELLI
ZANETTI
ZECCHIN

FEDERICA
MANUELA
ALICE
ELISA
GIULIA
ROBERTA

MARIA FRANCESCA

DELIA
CLAIRE
CARLOTTA

21.04.1997
05.05.1997
19.08.1997
22.02.1997
09.03.1997
09.05.1997
11.06.1998
02.08.1997
21.04.1998
13.01.1997

POMPEA EMANUELA 14.01.1997
BEATRICE OMATAYO 08.01.1998

MARIA CHIARA

GIADA
SARA
ELISA
ALICE
LUISA
LAURA
LUDOVICA
MARILU’
SOFIA
FRANCESCA
VANESSA
SUSANNA
ANNA
GIULIA
IRENE
EMANUELA
SILVIA
LUCREZIA
GIULIA

05.05.1997
08.06.1998
05.07.1998
19.03.1997
25.06.1997
12.03.1998
10.07.1997
08.11.1997
23.03.1999
03.04.1998
13.08.1998
07.02.1998
08.01.1998
26.05.1998
26.05.1998
17.10.1997
11.07.1997
11.07.1998
01.05.1997
22.02.1997

A.S.D. ATHLETIC BASKET LA SPEZIA
G.S.D. BASKET ANTONIANUM
G.S.D. EDELWEISS

A.S.D. LIB. MONCALIERI

A.S.D. SRB ROMA

A.S.D. SALERNO BASKET 92
A.S.D. MINIBASKET BATTIPAGLIA
A.S.D. MERCEDE BK ALGHERO
A.S.D. LIB. MONCALIERI

S.S.D. REYER VENEZIA MESTRE
DIKE BASKET NAPOLI SSD

A.S.D. BASKET PARMA

A.S.D. PALL. FEMM. UMBERTIDE
A.S.D. BASKET FEMM. BIASSONO
A.S.D. BK COSTA X L'UNICEF
A.S.D. GIALLOBLU

A.S.D GEAS BASKET

A.S.D. MINIBASKET BATTIPAGLIA
A.S.D.BASKET FEMM. BIASSONO
BASKET CANEGRATE ASS. S.P.D.
A.S.D MINIBASKET BATTIPAGLIA
A.S.D. VIRTUS BASKET CASTEGGIO
A.S.D. BASKET FEMM. VARESE 95
LIB. SPORTING SCHOOL ASD
ALPO BASKET A.S.D.

S.S.D. REYER VENEZIA MESTRE
S.S.D. REYER VENEZIA MESTRE
A.S.D. MAGIKA PALLACANESTRO
A.S.D. BULL BASKET

ALPO BASKET A.S.D.

A.S.D. MERCEDE BASKET ALGHERO
A.S.D. GINNASTICA TRIESTINA



CAPO AREA P.O. E A.L: CLAUDIO SILVESTRI

RESPONSABILE SETTORE 3X3: FAUSTO MAIFREDI

TEAM MANAGER: MARIA CRISTINA CURCIO
RESP. SETT. GIOVANILE SSNF GIOVANNI LUCCHESI
MEDICO: ROBERTO BARBIERI
FISIOTERAPISTI: REMO BIFOLCHI

SALVATORE DE FUSCO
I convocati dovranno presentarsi entro le ore 18.00 di venerdi 6 Marzo 2015 presso
I'Hotel Du Soleil — Viale Regina Elena, 82, Rimini — Tel.: 0541.380388 -
www.hoteldusoleil.it.

Le partecipanti dovranno essere muniti di:

< certificato di idoneita alla pratica agonistica della pallacanestro in originale o

X/
L X4

sua copia autenticata;

certificato del medico sociale dal quale risultino le patologie ed i farmaci
assunti negli ultimi tempi.

Scarpe da gioco e materiale sportivo CHAMPION, se consegnato negli
eventuali precedenti raduni collegiali.

SI INFORMANO LE GIOCATRICI CONVOCATE CHE NEL CORSO DELLA
MANIFESTAZIONE POTRA’ ESSERE EFFETTUATO IL CONTROLLO ANTI-DOPING.

PER QUESTO MOTIVO LE ATLETE SONO TENUTE =~ A CONSEGNARE AL MEDICO DELLA
NAZIONALE IL “FOGLIO INFORMATIVO DA SOCIETA”, COMPILATO DAL PROPRIO MEDICO
SOCIALE E ALLEGATO AL PRESENTE COMUNICATO UFFICIALE, AL MOMENTO DELL'ARRIVO
PRESSO LA SEDE DELL’EVENTO.

Si precisa inoltre che sul sito della Settore Sanitario (www.fip.it/sanitario ), nella
sezione “documenti — Norme Sportive Antidoping”, sono riportate le sostanze
considerate doping; si invitano pertanto i medici delle Societa delle giocatrici
convocate a consultare tale elenco, per la verifica dei farmaci eventualmente assunti
a titolo terapeutico. Coloro i quali si dovessero trovare in tale situazione, devono
richiedere il rilascio del certificato di esenzione contattando il Settore Sanitario della
F.I.P. (Sig.ra Barbara Zelinottti 06.33481333/307 — settore.sanitario@fip.it).

Si prega di confermare la propria presenza al Settore Squadre Nazionali della FIP/ROMA (e-mail:

mc.curcio@fip.it).

Roma, 20 Febbraio 2015 IL SEGRETARIO GENERALE
Maurizio Bertea


http://www.fip.it/sanitario
mailto:settore.sanitario@fip.it

VENERDI" 6 MARZO

SABATO 7 MARZO

DOMENICA 8 MARZO

* PROGRAMMA *

ORE 18.00

ORE 19.00

ORE 10.00/13.00

ORE 16.00/19.00

ORE 10:00/14.00

ORE 15.00/18.00

RAD. COLL. A RIMINI
Hotel Du Soleil

Viale Regina Elena, 82
RIMINI

Tel.: 0541.380388
www. hoteldusoleil.it

RIUNIONE SU FIBA RULES GAME E
TRIAL FORMAT

ALLENAMENTI

Presso RIMINI FIERA
Padiglione D1

Via Emilia, 155
Rimini

Pranzo in Hotel
ALLENAMENTI

Cena presso la Fiera

TRIAL
Pranzo presso la Fiera

TRIAL

FINE RADUNO


http://www.hoteldusoleil.it/

