



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

Settore Squadre Nazionali

COMUNICATO UFFICIALE N. 782 del 20 Febbraio 2015 SETTORE SQUADRE NAZIONALI N. 51

NAZIONALE UNDER 18 FEMMINILE 3X3

II Settore Squadre Nazionali, in occasione del Raduno e del Trial, che si svolgerà a RIMINI FIERA dal 6 all'8 Marzo 2015, per la definizione della Rappresentativa Nazionale Under 18/F (che parteciperà al Campionato Mondiale Under 18 3x3, in programma in Ungheria dal 3 all'8 giugno ed alle Qualificazioni per il Campionato Europeo Under 18 3x3, in programma a Riccione dal 24 al 27 luglio 2015), ha convocato le seguenti giocatrici:

ALESIANI	FEDERICA	21.04.1997	A.S.D. ATHLETIC BASKET LA SPEZIA
BRUSA	MANUELA	05.05.1997	G.S.D. BASKET ANTONIANUM
CARRARA	ALICE	19.08.1997	G.S.D. EDELWEISS
CHIABOTTO	ELISA	22.02.1997	A.S.D. LIB. MONCALIERI
CIAVARELLA	GIULIA	09.03.1997	A.S.D. SRB ROMA
DENTAMARO	ROBERTA	09.05.1997	A.S.D. SALERNO BASKET 92
FALANGA	MARIA FRANCESCA	11.06.1998	A.S.D. MINIBASKET BATTIPAGLIA
GAGLIANO	DELIA	02.08.1997	A.S.D. MERCEDE BK ALGHERO
GIACOMELLI	CLAIRE	21.04.1998	A.S.D. LIB. MONCALIERI
GIANOLLA	CARLOTTA	13.01.1997	S.S.D. REYER VENEZIA MESTRE
MORETTI	POMPEA EMANUELA	14.01.1997	DIKE BASKET NAPOLI SSD
OLAJIDE	BEATRICE OMATAYO	08.01.1998	A.S.D. BASKET PARMA
ORTOLANI	MARIA CHIARA	05.05.1997	A.S.D. PALL. FEMM. UMBERTIDE
PERINI	GIADA	08.06.1998	A.S.D. BASKET FEMM. BIASCONO
POLATO	SARA	05.07.1998	A.S.D. BK COSTA X L'UNICEF
POLICARI	ELISA	19.03.1997	A.S.D. GIALLOBLU
RANZINI	ALICE	25.06.1997	A.S.D. GEAS BASKET
RAUTI	LUISA	12.03.1998	A.S.D. MINIBASKET BATTIPAGLIA
ROSSI	LAURA	10.07.1997	A.S.D. BASKET FEMM. BIASCONO
ROSSINI	LUDOVICA	08.11.1997	BASKET CANEGRATE ASS. S.P.D.
SAPIENZA SALERNO	MARILU'	23.03.1999	A.S.D. MINIBASKET BATTIPAGLIA
SAVINI	SOFIA	03.04.1998	A.S.D. VIRTUS BASKET CASTEGGIO
SORRENTINO	FRANCESCA	13.08.1998	A.S.D. BASKET FEMM. VARESE 95
STURMA	VANESSA	07.02.1998	LIB. SPORTING SCHOOL ASD
TOFFALI	SUSANNA	08.01.1998	ALPO BASKET A.S.D.
TOGLIANI	ANNA	26.05.1998	S.S.D. REYER VENEZIA MESTRE
TOGLIANI	GIULIA	26.05.1998	S.S.D. REYER VENEZIA MESTRE
TOSI	IRENE	17.10.1997	A.S.D. MAGIKA PALLACANESTRO
VALENTE	EMANUELA	11.07.1997	A.S.D. BULL BASKET
ZANARDELLI	SILVIA	11.07.1998	ALPO BASKET A.S.D.
ZANETTI	LUCREZIA	01.05.1997	A.S.D. MERCEDE BASKET ALGHERO
ZECCHIN	GIULIA	22.02.1997	A.S.D. GINNASTICA TRIESTINA

CAPO AREA P.O. E A.L:
RESPONSABILE SETTORE 3X3:
TEAM MANAGER:
RESP. SETT. GIOVANILE SSNF
MEDICO:
FISIOTERAPISTI:

CLAUDIO SILVESTRI
FAUSTO MAIFREDI
MARIA CRISTINA CURCIO
GIOVANNI LUCCHESI
ROBERTO BARBIERI
REMO BIFOLCHI
SALVATORE DE FUSCO

I convocati dovranno presentarsi entro le ore 18.00 di venerdì 6 Marzo 2015 presso l'Hotel Du Soleil – Viale Regina Elena, 82, Rimini – Tel.: 0541.380388 – www.hoteldusoleil.it.

Le partecipanti dovranno essere muniti di:

- ❖ **certificato di idoneità alla pratica agonistica della pallacanestro in originale o sua copia autenticata;**
- ❖ **certificato del medico sociale dal quale risultino le patologie ed i farmaci assunti negli ultimi tempi.**
- ❖ **Scarpe da gioco e materiale sportivo CHAMPION, se consegnato negli eventuali precedenti raduni collegiali.**

SI INFORMANO LE GIOCATRICI CONVOCATE CHE NEL CORSO DELLA MANIFESTAZIONE POTRA' ESSERE EFFETTUATO IL CONTROLLO ANTI-DOPING.

PER QUESTO MOTIVO LE ATLETE SONO TENUTE A CONSEGNARE AL MEDICO DELLA NAZIONALE IL "FOGLIO INFORMATIVO DA SOCIETÀ", COMPILATI DAL PROPRIO MEDICO SOCIALE E ALLEGATO AL PRESENTE COMUNICATO UFFICIALE, AL MOMENTO DELL'ARRIVO PRESSO LA SEDE DELL'EVENTO.

Si precisa inoltre che sul sito della Settore Sanitario (www.fip.it/sanitario), nella sezione "documenti – Norme Sportive Antidoping", sono riportate le sostanze considerate doping; si invitano pertanto i medici delle Società delle giocatrici convocate a consultare tale elenco, per la verifica dei farmaci eventualmente assunti a titolo terapeutico. Coloro i quali si dovessero trovare in tale situazione, devono richiedere il rilascio del certificato di esenzione contattando il Settore Sanitario della F.I.P. (Sig.ra Barbara Zelinotti 06.33481333/307 – settore.sanitario@fip.it).

Si prega di confermare la propria presenza al Settore Squadre Nazionali della FIP/ROMA (e-mail: mc.curcio@fip.it).

Roma, 20 Febbraio 2015

IL SEGRETARIO GENERALE
Maurizio Bertia

*** PROGRAMMA ***

VENERDI' 6 MARZO

ORE 18.00

RAD. COLL. A RIMINI
Hotel Du Soleil
Viale Regina Elena, 82
RIMINI
Tel.: 0541.380388
www.hoteldusoleil.it

ORE 19.00

RIUNIONE SU FIBA RULES GAME E
TRIAL FORMAT

SABATO 7 MARZO

ORE 10.00/13.00

ALLENAMENTI
Presso RIMINI FIERA
Padiglione D1
Via Emilia, 155
Rimini

Pranzo in Hotel

ORE 16.00/19.00

ALLENAMENTI

Cena presso la Fiera

DOMENICA 8 MARZO

ORE 10:00/14.00

TRIAL

Pranzo presso la Fiera

ORE 15.00/18.00

TRIAL

FINE RADUNO